杭州电子科技大学离退休工作处通知

杭电离退通〔2023〕第 01 号

一、2023 年活动费发放

2023 年发放离退休教职工全年活动费：退休 500 元/人，离休 1600 元/
人，公园 IC 卡费 40 元/人。三八国际妇女节女教职工活动费 80 元/人。已参

加学校互助会的教职工代扣 2023 年度互助会会员费 100 元/人。上述费用将

于近日打入个人工资卡，如有疑问请咨询离退休工作处路老师（电话：

88809050）。
二、青藤茶馆品茗交流活动

1、时间：2023 年 3 月 16 日（周四）上午 10:00——下午 16:00
2、地点：杭州市上城区南山路 278 号元华广场 2楼青藤茶馆南山路店

3、交通：可乘公交车 108、1314、102、42、195、K155、4、133 路在

一公园站下车、188、12、290、31、7、520 路在延安路解百站下车，步行

前往。

4、本次活动风雨无阻，请大家注意安全。活动可带家属，费用自理。

三、考察养老公寓系列活动

为了方便离退休教职工了解社会养老服务情况，特组织参观考察养老公

寓，有需要的教职工自愿报名参加：

日 期 养 老 公 寓 考 察 安 排 报 名 电 话

3 月 15 日

（周三）

杭州亲和源（德

胜中路 415号）

上午 9：00 文一校区东门停车场出发，亲和

源介绍、考察、制作多肉盆栽、用餐、发纪

念品，结束返程。

88809050 路老师

13858060355 张如彬

3月 17 日

（周五

朗和（银江）医

养中心（上城区

环站东路99号）

上午 9：00 文一校区东门停车场出发， 参观

园区各类硬件设施、 项目 PPT简介、茶花园

或自由活动体验长者娱乐设施、午餐后返程。

88809050 路老师

15968173032 顾胜男

3月 20 日

（周一）

泰康之家大清

谷养老社区

上午 9：00 文一校区东门停车场出发，泰康

之家介绍、考察、品茗、用餐后结束返程。

88809050 路老师

15356661085 蒋泽永

3 月 23 日

（周四）

太保家园杭州

国际颐养社区

上午 8：30 文一校区东门停车场出发，参观

临安博物馆，社区参观、用餐、香薰蜡片制

作体验后返程。

88809050 路老师

15158090939 邱炅天

4 月 12 日

（周三）

良渚随园嘉树

玉鸟社区

上午 9：00 文一校区东门停车场出发，参观

国家版本馆、中餐后参观项目展示中心和样

板房后返程。

88809050 路老师

18969095250 王玲玲

四、教职工互助会事项

根据《杭州电子科技大学教职工互助会章程》规定，现将关于 2022 年

度互助金申请有关事项通知如下：

（一）申请互助金的会员医疗费发生时间：2022 年 1 月 1 日—12 月 31
日。

（二）互助金互助范围：

1.互助项目一：会员首次确诊患重大疾病。具体参照中国保险行业协会

《重大疾病保险的疾病定义使用规范》（附件）和《浙江省省级单位职工基

本医疗保险暂行规定》。

2.互助项目二：会员患重病或遭受重大意外伤害，在基本医疗定点机构

纳入正常治疗的住院或特殊病种门诊医疗发生的医疗费个人承担部分超过

3000 元的。

（三）申请流程：

1.申请人须符合章程规定，享受 2022 年教职工互助待遇。

2.申请人完整填写《杭州电子科技大学互助金申请表》，并提供省医保中

心（金祝大厦三楼）年度清单，住院的提供出院小结及费用清单。

3.申请人须在 6 月 20 日前将上述材料提交离退休工作处周老师（文一校

区行政楼 107 室，电话：15381139011）。
（四）2023 年新申请加入学校互助会的教职工请联系离退休工作处周

老师（电话：15381139011）办理。

杭州电子科技大学离退休工作处

2023 年 3 月 7 日